Серия оборудования для переработки
металлических твердых отходов
Henan Yuantong Heavy Machinery Co., LTD.
Мы сосредоточены на переработке твёрдых отходов:
резка, дробление, измельчение и сортировка.
诚
可
通

Область применения
Гражданский металлический лом занимает значительную долю в общей системе
утилизации ресурсов. В основном это лёгкие и тонкие материалы, качество которых
неоднородно, состав сложный. Такие материалы легко окисляются, ржавеют и
содержат высокое количество серы (например, старая бытовая техника, двери и
окна, столы и стулья, велосипеды, окрашенные металлические листы, кузова
автомобилей и т.д.). Для эффективной переработки гражданского лома необходимо
его предварительно обработать. Оборудование для дробления металлолома,
производимое нашей компанией, позволяет выполнять дробление, удаление
примесей, очистку от ржавчины и сортировку, что способствует повышению
коэффициента утилизации и увеличению добавленной стоимости
перерабатываемого материала.
Особенности оборудования
модель Ширина подачи Мощность Размер выгрузки
(регулируемый) Производительность Сопутствующий трансформатор
YTP-37 600 mm 37 kw 20-50 mm ≈ 0.5 t/h 100 кВА
YTP-45 800 mm 45 kw 20-50 mm ≈ 1 t/h 100 кВА
YTP-55 1000 mm 55 kw 20-60 mm ≈ 1.2-1.5 t/h 100 кВА
YTP-75 1000 mm 75 kw 20-60 mm ≈ 1.5-2 t/h 125 кВА
YTP-110 1300 mm 110 kw 30-60 mm ≈ 2-3 t/h 250 кВА
YTP-132 1300 mm 132 kw 30-80 mm ≈ 3-4 t/h 250 кВА
YTP-200 1600 mm 200 kw 40-80 mm ≈ 3-5 t/h 250 кВА
YTP-280 1600 mm 280 kw 40-80 mm ≈ 4-6 t/h 315 кВА
YTP-315 1800 mm 315 kw 50-80 mm ≈ 6-8 t/h 400 кВА
YTP-450 2000 mm 450 kw 50-100 mm ≈ 8-10 t/h 630 кВА
YTP-630 2000 mm 630 kw 50-120 mm ≈ 10-13 t/h 800 кВА
YTP-710 2000 mm 710 kw 50-120 mm ≈ 12-15 t/h Высокое напряжение 10 кВ
1200 HP 2200 mm 900 kw 50-150 mm ≈ 15-20 t/h Высокое напряжение 10 кВ
1600 HP 2200 mm 1200 kw 50-150 mm ≈ 20-30 t/h Высокое напряжение 10 кВ
2000 HP 2500 mm 1600 kw 50-150 mm ≈ 30-40 t/h Высокое напряжение 10 кВ
3000 HP 2500 mm 2250 kw 50-200 mm ≈ 40-50 t/h Высокое напряжение 10 кВ

Описание продукта
Пресс для пакетирования металлолома может сжимать различные
крупногабаритные металлические отходы — обрезки, лом стали, чугуна, меди,
алюминия, кузова разобранных автомобилей, использованные масляные бочки и
т. д. — в прямоугольные, цилиндрические или восьмиугольные блоки, пригодные
для плавки. Это упрощает хранение, транспортировку и повторное использование
при переработке.
22
Пресс-подборщик для металлолома
        Индивидуальные решения для переработки твёрдых отходов
废金属打捆机
23
Технические характеристики
модель Мощность Давление основного
цилиндра Размеры камеры для материала Габариты тюка Вес тюка
Y81K-125 18.5 kw 125*2 t 1200*700*600 mm 300*300 mm
Y81K-160 37 kw 160*2 t 1600*1200*800 mm 400*400 mm
Y81K-250 2*37 kw 250*2 t 2500*2000*1000 mm 500*500 mm
Y81K-315 3*37 kw 315*2 t 3000*2500*1300 mm 500*500 / 600*600 mm 500-900 kg
Y81K-400 3*37 kw 400*2 t 3000*2500*1300 / 3500*3000*1300 mm 600*600 / 700*700 mm 500-900 kg
Y81K-500 3*37 kw 500*2 t 3500*3000*1300 mm 600*600 mm 590-900 kg
Y81K-500 3*37 kw 500*2 t 3500*3000*1300 mm 700*700 mm 650-950kg
Y81K-500 3*37kw 500*2 t 3500*3000*1400 mm 800*800 mm 600-1000 kg
Y81K-500 3*37 kw 500*2 t 4000*3000*1300 mm 700*700 mm 650-1100 kg
Y81K-500 3*37 kw 500*2 t 3000*2500*1200 mm 500*500 mm 580-880 kg
Y81K-630 3*45 kw 630*2 t 3500*3000*1300 mm 700*700 mm 700-1200 kg
Y81K-630 3*45 kw 630*2 t 4000*3000*1300 mm 600*600 mm 700-1200 kg
Y81K-630 3*45 kw 630*2 t 4000*3000*1300 mm 700*700 mm 700-1250 kg
Y81K-800 4*45 kw 800*2 t 3500*3000*1300 mm 600*600 mm 700-1300 kg
Y81K-1000 4*45 kw 1000*2 t 3500*3000*1400 mm 600*600 mm 800-1400 kg
Y81K-1000 4*45 kw 1000*2 t 3500*3000*1400 mm 700*700 mm 900-1500 kg
Y81K-1300 3*90 kw 1300*2 t 3500*3000*1500 mm 700*700 mm 900-1600 kg
Y81K-1500 4*90 kw 1500*2 t 4000*3000*1500 mm 800*800 mm 1100-1900 kg
Y81K-2000 5*90 kw 2000*2 t 4000*3000*1700 mm 700*700 mm 1500-2100 kg
1. Высокоэффективное измельчение с большим усилием среза
обеспечивает высокую производительность.
2. Редуктор оснащён резиновым амортизатором для защиты элементов
привода.